



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 декабря 2013 г. № 626
г. Махачкала

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Дагестан от 7 февраля 2012 г. № 25

Правительство Республики Дагестан **п о с т а н о в л я е т:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Республики Дагестан от 7 февраля 2012 г. № 25 «Об утверждении республиканской целевой программы «Комплексная система управления отходами и вторичными материальными ресурсами в Республике Дагестан на 2012-2016 годы» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2012, № 3, ст. 75).



**Председатель Правительства
Республики Дагестан**

А. Гамидов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Республики Дагестан
от 2 декабря 2013 г. № 626

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление
Правительства Республики Дагестан
от 7 февраля 2012 г. № 25**

1. В постановлении:

а) в наименовании и пункте 1 слова «республиканская целевая программа» в соответствующем падеже заменить словами «государственная программа Республики Дагестан» в соответствующем падеже;

б) в пункте 2 слова «Министерству экономики Республики Дагестан» заменить словами «Министерству экономики и территориального развития Республики Дагестан», слова «республиканской целевой программы» заменить словами «государственной программы Республики Дагестан»;

в) в пункте 4 слова «Шихсаидова М.Ш.» заменить словами «Шарипова Ш.И.».

2. В республиканской целевой программе «Комплексная система управления отходами и вторичными материальными ресурсами в Республике Дагестан на 2012-2016 годы», утвержденной указанным постановлением:

а) в наименовании и позиции паспорта, касающейся наименования Программы, слова «республиканская целевая программа» заменить словами «государственная программа Республики Дагестан»;

б) в абзаце четырнадцатом раздела 8 слова «Министерство экономики Республики Дагестан» заменить словами «Министерство экономики и территориального развития Республики Дагестан»;

в) в нумерационных заголовках и наименованиях приложений № 1 и 2 к Программе слова «республиканская целевая программа» в соответствующем падеже заменить словами «государственная программа Республики Дагестан» в соответствующем падеже.

